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Kickstarta	  ett	  hälsosammare	  år	  med	  skor	  ur	  MBTs	  nya	  
vårkollektion	  
	  
Välklädd	  till	  vardags	  är	  ledorden	  i	  MBTs	  nya	  vår-‐	  och	  sommarkollektion.	  Den	  nya	  kollektionen	  
möter	  våren	  2015	  med	  med	  allt	  från	  färgglada	  sportskor,	  till	  nättare	  festsandaler	  och	  dressade	  
seglarskor.	  Samtliga	  skor	  har	  MBTs	  kännetecken	  –	  den	  patenterade	  runda	  sulan	  som	  bidrar	  till	  att	  
bygga	  upp	  kroppens	  muskler,	  ge	  en	  rakare	  hållning	  och	  avlasta	  leder.	  
	  
Att	  sammanföra	  en	  aktiv	  livsstil	  med	  vardagens	  rutiner	  och	  måsten	  är	  inte	  alltid	  lätt.	  MBT-‐skor	  
underlättar	  och	  kan	  även	  ge	  den	  som	  inte	  tränar	  regelbundet	  en	  aktiv	  och	  hälsosam	  livsstil	  bara	  
genom	  att	  ha	  skorna	  på	  sig.	  MBT-‐skons	  hälsofrämjande	  egenskaper	  ligger	  i	  den	  patenterade	  instabila	  
sulan	  med	  inbyggd	  balanspunkt	  som	  ger	  en	  rakare	  hållning,	  positiv	  påverkan	  på	  leder	  och	  aktiverar	  
musklerna	  i	  kroppen.	  	  
	  
–	  MBT-‐skor	  passar	  alla	  som	  vill	  få	  ut	  mer	  av	  vardagen.	  Med	  MBT	  tränas	  kroppen	  endast	  genom	  att	  
stå	  i	  skorna,	  därför	  är	  den	  nya	  vår-‐	  och	  sommarkollektionen	  designad	  med	  vardagen	  i	  åtanke,	  säger	  
Gunnel	  Smedstad,	  vd	  för	  MBT	  Sverige.	  
	  
Ny	  vår-‐	  och	  sommarkollektion	  för	  2015	  
Exempel	  ur	  årets	  vår-‐	  och	  sommarkollektion	  för	  damer	  är	  sandaletten	  ”Kaweira”	  i	  svart	  och	  guld,	  den	  
röda	  seglarmodell	  ”Duni”	  och	  den	  sportigare	  vårskon	  ”Leasha”	  som	  passar	  vårpromenaden	  utmärkt.	  
Samtliga	  skor	  har	  en	  ny	  yttersula	  –	  i	  samarbete	  med	  VIBRAM	  –	  som	  ger	  skorna	  en	  ännu	  slitstarkare	  
yta.	  	  
	  
	  

”Kaweira”	  är	  en	  festligare	  damsandalett	  i	  svart	  och	  guld.	  Skorna	  finns	  i	  
storlek	  36-‐40	  och	  kostar	  2298	  kr.	  Finns	  även	  i	  svart.	  
	  
	  
	  
”Duni”	  är	  en	  somrig	  seglarmodell	  för	  dam	  som	  passar	  både	  till	  vardags	  
och	  vid	  festligare	  tillfällen	  (storlek	  36-‐40).	  Pris:	  2498	  kr.	  	  	  

	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
	  

”Leasha”	  är	  en	  rosa	  promenadsko	  med	  sportiga	  detaljer	  för	  dam.	  Finns	  i	  
storlek	  35-‐41.	  Pris:	  2298	  kr.	  Finns	  även	  i	  svart,	  35-‐42.	  
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Samtliga	  skor	  hittar	  du	  hos	  MBTs	  återförsäljare	  eller	  i	  webbshopen:	  	  
http://www.mbtskorsverige.se	  
	  
För	  mer	  information	  eller	  högupplösta	  bilder	  ur	  vårkollektionen,	  vänligen	  kontakta:	  	  
Johanna	  Näsholm,	  johanna@rippler.se,	  070-‐943	  60	  96	  
	  
Om	  MBT	  
MBTs	  framgångar	  bygger	  på	  den	  patenterade	  rundade	  sulan	  som	  ger	  en	  naturlig	  instabilitet	  och	  därigenom	  
aktiverar	  de	  stabiliserande	  musklerna	  i	  kroppen.	  Genom	  att	  stå	  eller	  gå	  med	  MBT	  förbättras	  hållning	  och	  gång,	  
ökad	  muskelaktivitet	  stimulerar	  dessutom	  blodcirkulationen	  och	  ökar	  energiförbrukningen.	  Musklerna	  får	  
därigenom	  bättre	  styrka	  och	  stabilitet	  samt	  återhämtar	  sig	  snabbare	  efter	  träning.	  	  
	  
Till	  skillnad	  från	  andra	  varumärken	  inom	  kategorin,	  fokuserar	  MBT	  inte	  enbart	  på	  träning	  utan	  klassas	  även	  som	  
en	  medicinskt	  klass	  1	  produkt	  inom	  EU	  och	  rekommenderas	  ofta	  av	  både	  läkare	  och	  sjukgymnaster	  världen	  
över	  för	  att	  motverka	  och	  lindra	  rygg-‐,	  höft-‐	  och	  knäledsproblem.	  	  
	  
För	  mer	  information	  om	  MBT,	  dess	  funktion,	  pris	  samt	  återförsäljare,	  besök:	  www.mbtskorsverige.se	  

	  


